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Register
över av bevillningsutskottet vid 1950 års riksdag (höstsessionen) 

avgivna betänkanden och memorial.

B.

Nr å betänk, 
eller mem.

Bensin:
om bemyndigande för Kungl. Maj :t att förordna om restitution i 

vissa fall av tilläggsskatt å bensin, som användes vid jordbru­
kets drift samt vid yrkesmässigt bedrivet fiske, m. m.............. 66, 68

D.
Dubbelbeskattning:

ang. godkännande av tilläggsavtal till avtalet den 24 december 
1936 mellan Sverige och Frankrike för undvikande av dubbel­
beskattning och fastställande av bestämmelser ang. ömsesidig 
handräckning beträffande direkta skatter, m. m....................... 65

I.
Investeringsfonder:

ang. ändrad lydelse av 11 och 15 §§ förordningen den 2 maj 
1947 (nr 174) om investeringsfonder............................................. 62

K.
Kommunalskatt:

om ändring i kommunalskattelagen (avseende fusion mellan ak­
tiebolag) ................................................................................................... 62

L.
Läskedrycker:

ang. skärpt beskattning av läskedrycker 63

M.
Maltdrycker:

ang. skärpt beskattning av maltdrycker............................................. 63
Motorsprit:

om tillfälligt upphävande av skatten å motorsprit, m. in.............. 67

S.
Spritdrycker:

ang. skärpt beskattning av spritdrycker ......................................... 63
Statlig inkomstskatt:

om ändrad lydelse av 2 § och 4 § 1 mom. förordningen om statlig 
inkomstskatt (avseende fusion mellan aktiebolag) ............... 62
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Nr å betänk, 
eller mem.

Stämpelavgiften:
om ändring i förordningen ang. stämpelavgiften (avseende stäm­

pelfrihet för expeditioner, som utgivas från fiskevärderings- 
nämnd) ................................................................................................ 64

T.
Tull:

ang. vissa ändringar i gällande tulltaxa ......................................... 63

U.
U tskiftningsskatt:

om ändring i förordningen om skatt vid utskiftning av aktiebo­
lags och solidariska bankbolags tillgångar ................................ 62

V.
Varuskatt:

ang. skärpt beskattning av vissa varor ............................................. 63

508246. Stockholm. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag, 1950.


